
Veronika V. (verju) ID 17532 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 18:39

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem ráda, a děkuji, že projevujete zájem o moje věci.
  Po zaslání podkladů čekám 5 dní na připsání platby na svém účtě u Mbank : 670100-2201412764/6210
  -pokud do této doby nedojde k přičtení platby, a ani se mi během této doby neozvete, vracím automaticky zboží zpět do
prodeje. Samozřejmě jsem ochotná PO DOMLUVĚ počkat.

  Balíčky posílám většinou do tří pracovních dnů od připsání platby na účet.

  Od odeslání balíčku čekám 14 dní na vaši informaci, že balíček v pořádku došel,
  ale hlavně i v tom případě že by nedošel, abychom to mohly s poštou vyřídit.
  Po této době podací listek vyhazuji.

  Děkuji za přečtení a přeji hezký den a dobrou náladičku při nakupování.

  Co se týče VÝMĚNY u věcí které mám na prodej, nebráním se tomu, ale hodnota k výměně bude vždy vyšší, než je cena
uvedena k prodeji. Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

